
VIIKKOKIRJE TO 15.5.2025 KLO 12.00 

LYSEON UUDET YLIOPPILAAT 

Lyseolta valmistui tänä keväänä 82 (Lyseo 76 ja Aikuislukio 6) uutta ylioppilasta. 
Lämpimät onnittelut valmistuneille! Yo-juhlaa vietetään la 31.5. klo 11.00 alkaen 
Savonlinna-salissa! 

Lauantai 31.5. ei ole muille opiskelijoille enää koulupäivä. 

 

ILMOITTAUTUMINEN SYKSYN 2025 YO-TUTKINTOON  

Syksyn 2025 yo-kirjoituksiin ilmoittautuminen on käynnissä, ja se päättyy ti 27.5. klo 
15.00 On tärkeää, että sinulla on huolellisesti suunniteltu ja tehty yo-suunnitelma 
Wilman opinto-ohjaus B -lomakkeella. Tarkista vielä, että olet kirjannut wilman 
yo-suunnitelmaasi kaikki tarvittavat tiedot: yo-kirjoitusaineet (5 pakollista) + 
mahdolliset ylimääräiset aineet sekä niiden kirjoitusajankohdat (esim. syksy 
2025 tai kevät 2026).  

Huomaa, että suunnitelman lisäksi sinun on tehtävä varsinainen ilmoittautuminen 
wilmassa. Lue alla olevat ohjeet huolella! 

Ohjeet yo-ilmoittautumisen tekemiseen 

1)​ Mene kohtaan “Lomakkeet” ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake 
”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”.  

2)​ Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi 
(lomake opinto-ohjaus B: ylioppilastutkintosuunnitelma) tiedot täsmäävät 
keskenään. Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan syksyn yo-aineet. Älä 
muuta ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa. 

3)​  Muista tallentaa tiedot! 

Opinto-ohjaajat tarkistavat ilmoittautumistiedot 28.5.2025 jälkeen, jonka jälkeen 
tietoja ei voi muuttaa. Ilmoittautuminen on sitova! 

Tärkeitä tiedotteita syksyn kirjoittajille: 

Tietoa kokelaille 

Syksyn 2025 yo-koepäivät 

Ohjeita lukusuunnitelman tekoon 

 

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle
https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/koepaivat/syksyn-2025-koepaivat
https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/wp-content/uploads/sites/2/2025/05/Lukusuunnitelma.pdf


Mahdollisuus tehdä yo-ilmoittautuminen myös ohjatusti! 

Toisen vuosikurssin opiskelijat voivat halutessaan tulla tekemään 
yo-ilmoittautuminen ohjatusti ensi viikolla perusryhmäkohtaisen aikataulun mukaan.  

Merkitse oman ryhmäsi aikataulu kalenteriisi ja ota oma kone mukaasi! 

ma 19.5. klo 13.30 - 14.00 LL23a (Sara, lk 251) 

ti 20.5. klo 9.30 - 10.00 LL23b (Pia, lk 251) 

ti 20.5. klo 11.45 - 12.10 LL23c (Sara, lk 251) 

ke 21.5.klo 9.30-10.00 LL23d (Pia, lk 251) 

to 22.5. Klo 9.30 -10.00 LL23e (Sara, lk 251)  

(Jos oman perusryhmäsi aikataulu ei käy sinulle, voit tulla ilmoittautumaan jonkun 
toisen perusryhmän mukana) 

 

T-MERKINNÄT KUNTOON 

Muista täydentää 5. jakson ja projektiviikon keskeneräisyydet mahdollisimman pian. 
Pyri suorittamaan 6. jakson opinnot niin, että T-merkintöjä ei tulisi, koska kesäloma 
on mukavampi viettää ilman kouluhuolia. 

 

PÄÄSY STUDEON OPPIMATERIAALEIHIN 

Joissakin tapauksissa aikaisemmin käytettyihin materiaaleihin ei yllättäen 
pääsekään. Silloin käyttöoikeus pitää aktivoida uudestaan aloitussivulla kohdasta 
“Aktivoi oppilaitoksen ostama käyttöoikeus tästä”. 
https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeut
unut 

 

KESÄLLÄ OPISKELEMINEN 

Jos haluat suorittaa kesällä opintoja itsenäisesti, ota yhteyttä aineenopettajiin. 

Syksyn yo-kirjoituksiin osallistuva, huomaa, että valmistautuminen kannattaa aloittaa 
kesällä, koska kirjoitukset ovat syksyllä yllättävän pian! Tee itsellesi lukusuunnitelma 
kotisivuilta löytyvään pohjaan, jotta saat valmistautumiseen ryhtiä. Käytä 

https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeutunut
https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeutunut


valmistautumisessa omia oppimateriaaleja ja esim. YLE:n abitreenejä. Osallistu 
ensimmäisessä jaksossa järjestettäviin kertausopintojaksoihin.  

Jos opiskelet kesällä, voit saada tietyillä edellytyksillä kesäopintotukea. Lainaus 
KELA:n sivuilta: 

“Jos olet lukiolainen, voit saada tukea kesäajalle, jos suoritat lukion oppimäärään 
sisältyviä opintoja. Oppilaitoksen järjestämien opintojen on kestettävä vähintään 18 
kalenteripäivää jokaisena kuukautena, jolle haet kesäopintotukea. Liitä 
hakemukseesi todistus kesäopintojesi kestosta ja sisällöstä. Todistuksen voi antaa 
se oppilaitos, joka järjestää kesäopinnot. Kesäopintotukea ei voida myöntää, jos 
opiskelet itsenäisesti esimerkiksi valmistautumalla ylioppilaskirjoituksiin.” 

 

LUKUVUODEN VIIMEISEN MATKALIPUN OSTOPÄIVÄ 

Jos kuljet julkisilla liikennevälineillä, lukuvuoden viimeinen matkalippu täytyy ladata 
viimeistään 14 päivää ennen koulumatkatuen päättymistä. Tarkista OmaKelasta 
koulumatkatuen sivuilta, mikä on matkalipun viimeinen ostopäivä (matkalippu 
ladattava viimeistään tällä viikolla). 

 
 
TEATTERIESITYS 1. VUOSIKURSSIN OPISKELIJOILLE 
 
Keskiviikkona 21.5. klo 10 - 11 on ykkösten äidinkielen ja kirjallisuuden 
opintosuunnitelman mukainen teatteriesitys, joka toteutuu tänä vuonna koululle 
tulevan vierailijateatterin muodossa. Esitys on monologi eli sitä esittää yksi näyttelijä. 
Esityksen nimi on Unis da mierol (Unissa ja vierailla), ja se on karjalankielinen. 
Karjalan kielestä huolimatta se on suomenkielisille täysin ymmärrettävä.  

Ykköset menevät klo 9.55 alkavalle oppitunnille normaalisti ja siirtyvät opettajan 
antamien ohjeiden mukaan juhlasaliin. Salissa istutaan tuoleilla. Kännykät jätetään 
lukittuun luokkaan. Esitystä seurataan hiljaa. Esityksen päätyttyä esiintyjälle 
taputetaan niin kauan, että hän tulee takaisin lavalle (mikäli poistuu). Esityksen 
päätteeksi esiintyjälle on mahdollista esittää kysymyksiä. Älä siis ryntää heti 
esityksen päätyttyä pois salista, vaan odotetaan ensin myös kysymykset.  

Jos sinulla ei ole oppitunteja klo 9.55 alkaen, mene omatoimisesti juhlasaliin ja 
ilmoittaudu siellä Katille tai Katriinalle. Teatteriesitys on tarkoitettu kaikille ykkösille. 

Esityksen jälkeen oppitunti jatkuu joko opetuksella tai ruokailulla. 

 

https://www.kela.fi/opintotuki-opintotukiaika


JUHLASALI EI KÄYTÖSSÄ PERJANTAINA 

Juhlasalissa on lauantaina lastenkonsertti. Sali siivotaan ja valmistellaan perjantaina, 
joten se ei ole silloin opiskelijoiden käytössä. Ovet eivät ole lukossa, jotta vieraat 
pääsevät kulkemaan sinne, mutta pysykää silti poissa salista. 

 
 
Mukavaa loppuviikkoa ja viikonloppua kaikille! 
 
 


